
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    391    DEL     23/05/2019 

SELEZIONE  PUBBLICA  PER  ESAMI  PER  LA  FORMAZIONE  DI  UNA 
GRADUATORIA PER L’ASSUNZIONE DI  PERSONALE STAGIONALE –  A 
TEMPO  DETERMINATO  CON  QUALIFICA  DI  “AGENTE  DI  POLIZIA 
LOCALE” – CATEGORIA C) APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIA 
FINALE   
 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 01 

SERVIZIO
   UFFICIO ORGANIZZAZIONE GESTIONE RISORSE UMANE 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Claudia Rufer 

Pratica n. 450 / 2019 Determinazione dirigenziale n. 391 del 23/05/2019 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  59  e  n.  60  del  20/12/2018,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2019-2021;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 08/01/2019, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
2019/2021: assegnazione risorse finanziarie;

VISTI i seguenti atti:

-  Determinazione dirigenziale  n.  237 del  27/3/2019 con la  quale è stato approvato il 
“Selezione pubblica per esami per la formazione di una  graduatoria per l’assunzione di 
personale stagionale – a tempo determinato con qualifica di “Agente di polizia locale” – 
categoria C) – approvazione bando”  

- Determinazione n.  357 del 14/5/2019 con  la  quale è stata nominata la Commissione 
Giudicatrice e  approvato il verbale di istruttoria per l'ammissione dei candidati;

PRESO ATTO del  regolare svolgimento della prova concorsuale relativa al suddetto 
concorso; 

RITENUTO  di  approvare  i  verbali  dei  lavori  presentati  dalla  commissione 
giudicatrice  del   concorso  in  oggetto  (verbale  1°  seduta  Insediamento  Commissione  e 
effettuazione prova del 14/5/2019; verbale 2° seduta effettuazione prova del 15/5/2019; 
verbale 3° seduta effettuazione prova del 16/6/2019 e graduatoria finale), allegato sub. “A” 
alla presente determinazione, per formarne parte integrante e sostanziale;

VISTO e richiamato il vigente  Regolamento Comunale dei concorsi  approvato con 
deliberazione n. 48 del 22/3/2019 ;
  

Visti:

– il Dlgs. n. 267/2000 e ss.mm.;
– il Dlgs. n. 165/2001 e ss.mm.;
– lo Statuto Comunale; 
– il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 

D E T E R M I N A

1) - per i motivi espressi in narrativa, che si danno per integralmente riportati e trascritti, di  
approvare  i  verbali  dei  lavori  presentati  dalla  commissione  giudicatrice  e  la  relativa 
graduatoria di merito (verbale 1° seduta Insediamento Commissione e effettuazione prova 
del  14/5/2019; verbale 2° seduta effettuazione prova del  15/5/2019; verbale 3° seduta 
effettuazione prova del 16/6/2019 e graduatoria finale) della “Selezione pubblica per esami 
per la formazione di una  graduatoria per l’assunzione di personale stagionale – a tempo 
determinato con qualifica di “Agente di polizia locale” – categoria C) , allegati sub “A” alla 
presente determinazione, per formarne parte integrante e sostanziale;

Pratica n. 450 / 2019 Determinazione dirigenziale n. 391 del 23/05/2019 Pag. 2 di 3



2) – di precisare che, ai sensi dell'art.  3 comma 4 della L 241/90 e ss.  mm., avverso il 
presente  provvedimento  potrà  essere  presentato  ricorso  giurisdizionale  al  Tribunale 
Amministrativo  Regionale  Emilia-Romagna  entro  60  (sessanta)  giorni  dalla  data  di 
pubblicazione  dello  stesso,  ovvero  ricorso  straordinario  al  Presidente  della  Repubblica 
entro (centoventi) 120 giorni;

3) – di individuare nell'Istruttore Amministrativo– Ufficio Organizzazione e gestione del 
personale Anna Buschini la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della 
presente determinazione.

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

Polizia Municipale

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  23/05/2019 
Firmato

Rufer Claudia Marisel / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 450 / 2019 Determinazione dirigenziale n. 391 del 23/05/2019 Pag. 3 di 3



ìl)
é

VERBALE l

SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER
L'ASSUNZIONE STAGIONALE - A TEMPO DETER]%íÌNATO CON QUALIFICA DI ?AGENTE
DI POLIZIA LOCALE" - CATEGORIA C) - POSIZIONE ECONOMICA Cl PRESSO IL
COMUNE DI CATTOLICA

*

*

Insediamento COMMISSIONE;
Effettuazione PROVA del 14/05/2019.

L'anno 2019 (duemiladiciannove) addì 14 (quattordici) del mese di maggio alle ore s.oo, nella "sala
vigili? del Comando di Polizia Locale di Cattolica (RN), in piazza Roosevelt n.7, si è riunita la Commissione
del Concorso specifieato in intestazione, nelle persone dei Signori:

*

*

«»

*

dott. Ruggero Ruggiero
Cornandante Polizia Locale - Comune di Cattolica RN

dott. Alberto Gasparotto
Sovrintendente Polizia Loeale - Comune di Cattolica RN

dott.ssa Roberta Delbaldo
Funzionario Amministrativo SUAP - Comune di Cattolica RN

dott.ssa Marina Di Ceglie
Psicologa del lavoro

Presidente

Espeìto

Espeìta

Esperta

È presente il segretario della Commissione, dott.ssa Serena Barbanti, Assistente Capo di Polizia
Locale presso il Comune di Cattolica. p'

/lA
LA COMMISSIONE

Controllata la validità della sua costituzione, risultante dalla determinazione dirigenziale n. 357 del
14/05/2019 "INDIZIONE SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER LA FORMAZIONE DI UNA
GRADUATORIA PER L'ASStJNZlONE DI PERSONALE STAGIONALE - A TEMPO DETERMINATO

CON QUALIFICA DI ?AGENTE DI POLIZIA LOCALE? - CATEGORIA C) - APPROVAZIONE
VERBALE AMMESSIE NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE?

í

Preso atto del verbale di approvazione dell'elenco amnnessi alla selezione specificata in intestazione,
d'ora in avanti semplicerneiìte selezione, a firma del Dirigente Settore l Organizzazione e Risorse Umane
dott.ssa Claudia Marisel Rufer datato 7 maggio 2019, noîìclìé della trasrnissione degli atti relativi sempre da
parte del Dirigente Settore l Organizzazione e Risorse Umaiìe;

?'i
'€

*

*

Visti:

ii Regolamento dei concorsi e delle altre proeedure di assuììzione approvato eon deliberazione di Giunta
Comunale n. 48 del 22/3/2019;

il bando di concorso approvato con la determina dirigenziale n. 237 del 27/3/20 19;

Considerato che da? verbale di approvazioiìe dell'elenco armììessi alla selezione e trasmesso alla
commissione dall'ufficio organizzazione e risorse umane del Conìune di Cattolica, risultano pervenute 130
(centotrenta) domande, come risulta dall'eleneo allegato A) di cui:
* 120 (eentoventi) accolte;

6 (sei) accolte con riserva perché prive dell'attestazione/ricevuta di versamento della tassa concorsi o
della dichiarazione presentata presso l'uf'fieio nazionale per il servizio civile, così come previsto
dal?'art.636 D.Lgs. 1 5/03/2010, n. 66

*

Pag. 1/8

==R-



* 4 (quattro) iìoîì aeeolte perché arrivate oltre i termini previsti nel bandi di concorso;

*

*

*

Dato atto che da un eontrollo effettuato in realtà ìe domande di paìtecipazione alla selezione
pervenute sono 133 (centotrentatre) di eui :
121 (ceiìtoventuno) accolte;
7 (sette) accolte con riserva perelìé prive dell'attestazione/rieevuta di versamento della tassa coììeorsi o
della dichiarazione presentata presso l'ufficio nazionale per il servizio civile, così come previsto
dall'aìt.636 D.Lgs. 15/03/2010, n. 66
5 (ciiìque) non accolte perelìé arrivate oltre i termini previsti nel bandi di concorso;

Dato atto che gli amìnessi alla prova scritta soììo complessivamente 128 (eentoventotto) di eui sette
solo dopo preseiìtazione della attestazione/ricevuta di avvenuto versamento della tassa concorso come risulta
dall'allegato B) del presente verbale;

Legge i iìomi dei caiìdidati e verifiea l'asseiìza di incoìììpatibilità fra i menìbri della commissione e i
caììditati ammessi;

Procede alla redazione delle doiììande per la @rova orale relative agli argomenti indicati aìl'art. 6 del
bando di coneorso;

Dato atto clìe i eandidati ammessi aìîa prova orale del giorno 14 maggio 2019 sono íì. 45
(quarantacinque), vengono redatte 50 domande inerenti gìi argomenti previsti dal bando di concorso,
ci-ascuna in un distinto foglietto piegato e depositato in uiì contenitore con su stampigliato DOMANDE;

Poiché l'aìt. 6 del bando di concorso prevede anehe l'aecertamento della conoscenza della lingua
Iiìglese, il presidente procede alla iìomina di un espeito in lingue straniere individuandolo nella persona del
segretario della coînmissioììe dott.ssa Serena Barbanti;

Ternìinate ?e predette operazioni alle ore 8,30, la Coi'nmissione si trasferisce presso la "Sala Giunta?
della sede eomunale l in P.zza Roosevelt 5, sede della prova coiìcorsuale, depositando il contenitori con ìe
domande sul tavolo della Conìmissione;

LA COMMNSSíONE

Invita i candidati ad entrare nella sala e proeede alla lettura dell'appello per la verifica dei presenti;
Preiìde e dà atto che si sono presentati a sostenere la prova d'esame i sottoeleneati, in ordine

alfabetico, 1]. 22 (ventidue) candidati:

1. ALBANESE TOMMASO

2. BALDUCCI FILÌPPO

3. BEGO CLAUDIA

4. BELEMMI MADDALENA

5. BERGNESI MARCO ANTONNO

6. BEZZI MARGHERITA

7. BÍANCHIN? ANDREA

8. BIANCHINI SAR?A

9. CALDERÍSI MATTEO

10. CANGINI FILIPPO

11. CAPUTO CARMINE

12, CARLINI DANIELA

13. CARLUCCI MICHELANGELO

14. CASADEI LUCA

15. CAVALIERE ANDREA EMANUELE

16. CIARAVOLO MARCO

Pag. 2/8

!

,,5)

:€
4



17. CLEMENTI ALBERTO CTIUSEPPE

18. CUOMO MARIO

19. DE FAVARI THOMAS

20. DE MATOLA DARIO

21. GAMBAIANI CARLOTTA.

22. NUCCI SILVIA

I candidati CAVALIERE ANDREA EMANUELE e NUCCI SILVIA chiedono di essere sentiti per
primi causa probiemi personali, mentre il candidato CASADEI LUCA chiede di essere interrogato per ultimo
perché impegnato in altra prova concorsuale, sentiti tutti i candidati presenti, noîì avendo nessuno nulla da
obiettare si concede quanto sopra richiesto.

Si è preseiìtata anche la candidata DE MONTIS DANIELA, in calendario per la prova del giorììo
15/05/2019, la quale chiede di poter anticipare la propria prova alla gioriìata odierna causa altra prova
concorsuale domani la commissione considerato che si sono presentati solo 22 candidati su 45 previsti decide
di ammetterla alla prova odierna, ina come ultima candidata

Alle ore 8,50 terminate le operazioni prelirninari, la eommissione inizia i colloqui e ciascun
candidato, nell'ordine sopra indicato e come di seguito riportato, entra nella sala, soìteggia I?JNA domanda,
daìl'urna reeante e procede alla lettura della stessa per poi fornire la risposta, poi sostiene la prova di lingua
inglese e di nozioni informatiche ed in fine il colloquio con la psicologa del lavoro dott.ssa Marina di Ceglie;

Si precisa che l'accerìamento dell'identità dei candidati avviene mediante esibizione da parte dei
medesimi di un doeumento di rieonoscimento al momento dell'effettuazione della prova orale.

Viene quindi invitato a presentarsi al colloquio il candidato di seguito indicato, lasciando aperta la
porta della sala per dare la possibilità, a chi vuole, di assistere alla prova orale.

1. CAVALIERE ANDREA EMANUELE y,:::'é, (
/

Í/

* 89. Il principio di legalità nelle sanzioni aìnministrative

Al termine della prova il candidato esce dalla sala chiudendo la porta e la Commissione proeede alla
valutazione della prova orale, attribuendo allo stesso un punteggio pari a 26,5/30 e la psicologa esprime un
giudizio di idoneità.

Viene quindi invitata a presentarsi al colloquio la candidata successiva, lasciando apeìta la porta
della sala per dare la possibilità, a clìi vuole, di assistere alla prova orale.

2. NUCCI SILVIA

* 16. Mano da tenere e posizione dei veicoli sulla strada

Al termine della prova la candidata esee dalla sala chiudendo la poìta e la Comìnissione procede alla
valutazione della prova orale, attribuendo allo stesso un punteggio pari a 22,5/30 e la psicologa esprime uìì
giudizio di idoneità.

Viene quindi invitato a presentarsi al colloquio il candidato successivo, lasciando apeìta la porta
della sala per dare la possibilità, a chi vuole, di assistere alla prom orale.

3. ALBANESE TOMMASO

* 39. In cosa consistono le indagini preliminari

Al termine della prova il candidato esce dalia sala chiudendo la porta e la Commissione procede alla

Pag. 3/8

..l

A.



valutazioiìe della prova orale, attribuendo allo stesso un puiìteggio pari a 24,5/30 e la psieologa esprime un
giudizio di idoneità.

Viene quindi invitato a presentarsi al colloquio il candidato successiva, lasciando aperta la porta
della sala per dare la possibilità, a chi vuole, di assistere alla prova orale.

4. BALDUCCI FILIPPO

* 91. Il decreto ìegge

Al teriììiììe della prova il candidato esce dalla sala ehiudendo la porta e la Commissione procede alla
valutazioiìe della prova orale, attribuendo allo stesso un puì'ìteggio pari a 27,5/30 e la psieoìoga esprime ì.m
giudizio di idoneità.

Viene quindi invitata a preseiìtarsi al colloquio la candidata successiva, laseiando apeîta la porta
della sala per dare la possibiiità, a chi vuole, di assistere alla prova orale.

5. BEGO CLAUDIA

* 34. Che cosa è la notizia di reato

Al termine della prova la caiìdidata esee dalla sala chiudendo la porta e la Commissione procede alla
valutazione della prova orale, attribuendo allo stesso un puiìteggio pari a 24,5/30 e la psicologa esprime un
giudizio di idoiìeità.

Viene quindi invitata a preseiìtarsi al colloquio la candidata successiva, ?asciando aperta la porta
della sala per dare ia possibilità, a chi vuole, di assistere alìa prova orale.

6. BELEMMI MADDALENA

* 15. Cosa sono le norme di comportamento previste da? codice della strada

Al termine della prova la candidata esce dalla sala chiudendo ia poìta e la Commissione procede alla
valutazione della prova orale, attribuendo allo stesso un punteggio pari a 23/30 e la psieologa esprime un
giudizio di idoiìeità.

Viene quindi invitata a preseîìtarsi al colloquio il candidato successivo, lasciando aperta la poita
della sala per dare la possibilità, a chi vuole, di assistere aHa prova orale.

7. BERGNESI MARCO ANTONIO

* 68. II responsabile del procedimento

Al termine della prova il caììdidato esee dalla sala chiudendo la porta e la Commissione procede alla
valutazione della prova omle, attribuendo allo stesso ìin punteggio pari a 24,5/30 e la psicologa esprime un
giudizio di idoiìeità.

Viene quindi invitata a presentarsi al eolloquio la candidata successiva, lasciando aperta la porta
-€

della sala per dare la possibilità, a chi vuole, di assistere alla prova orale.

8. BEZZI MARGHERITA

* 80. Le funzioni del comune

Al termine della prova la eandidata esce dalla sala chiudendo la poìta e la Commissione proeede alla

Pag. 4/8

==F

%
'*



valutazioîìe della prova orale, attribuendo al?o steSSo un punteggio pari a 21/30 e la psicologa esprime un
giudizio di idoneità.

Viene quindi invitata a presentarsi al colloquio il candidato successivo, lasciando apeita la porta
della sala per dare la possibilità, a chi vuole, di assistere alla prova orale.

9. BIANCHINI ANDREA

* 28. Il sequestro amministrativo

Al terrnine della prova il candidato esce dalla sala chiudendo la porta e la Commissione procede alla
valutazioiìe della prova orale, attribuendo al?o stesso un punteggio pari a 18/30 e la psicologa esprime ?in
giudizio di idoneità.

Viene quindi invitata a presentarsi al eolloquio la candidata successiva, lasciando apeita la porta
della sala per dare la possibilità, a chi vuole, di assistere alla prova orale.

10. BIANCHINI SARA

* 45. Il verbale di identificazione

Al termine della prova la eandidata esce dalla sala ehiudendo la porta e la Commissione procede alla
valutazione della prova orale, attribuendo allo stesso un punteggio pari a 1 8/30 e la psicologa esprime un 7

!
=:

giudizio di idoneità.

Viene quindi invitata a presentarsi al eolloquio il eandidato successivo, lasciaììdo aperta la porta
della sala per dare la possibilità, a chi vuole, di assistere alla prova orale.

ìl . CALDERISI MATTEO

35. Che cosa è la denuncia penale

Al termine della prova il candidato esce dalla sala chiudendo la porta e la Commissione proeede alla
valutazione della prova orale, attribuendo allo stesso un punteggio pari a 27/30 e la psieologa esprime un
giudizio di idoneità.

Alle ore 11:05 la commissione interrompe temporaneamente le prove per un pausa convocando tutti i
eandidati restanti per le ore 11:20.

Al]e ore 11:30 la commissione riprende i lavori.

Viene quindi invitato a presentarsi al colloquio il candidato successivo, lasciando aperta la poìta
della sala per dare la possibilità, a chi vuole, di assistere alla prova orale.

12. CANGINI FILIPPO

* 28. Chi assume la qualità di imputato

Al termìne della prova il candidato esce dalla sala chiudendo la poìta e la Com;issione procede alla
valutazione della prova orale, attribuendo allo stesSo un punteggio pari a 22/30 e la psicologa espriìne un
giudizio di idoneità.

Viene quindi invitato a presentarsi al eolloquio il candidato successivo, lasciando aperta la porta
della sala per dare la possibilità, a chi vuole, di assistere alla prova orale.

13. CAPUTO CARMINE

Pag. 5/8



* 42. Gli atti di polizia giudiziaria

Al termine della prova il caiìdidato esee dalla sala c]ìiudendo la poìta e ia Commissione procede alla
valutazione della prova orale, attribuendo allo stesso un p?integgio pari a 19/30 e la psicologa esprime un
giudizio di idoiìeità.

Viene quindi invitata a preseiìtarsi al colloquio la eandidata successiva, lasciando aperta la porta
della sala per dare ?a possibilità, a chi vuole, di assistere alla prova orale.

14. CARLINI DANIELA

* 20. Guida sotto l'effetto di stupefacenti

Al termine della prova la candidata esce dalla sala chiudendo la porta e la Commissione proeede alla
valutazione della prova orale, attribuendo allo stesso un punteggio pari a 24/30 e la psicologa esprime un
giudizio di idoiìeità.

Viene quindi invitato a preseììtarsi al colloquio il candidato successivo, lasciando aperta la porta
della sala per dare la possibilità, a chi vuole, di assistere alla prova orale.

15. CARLUCCI MICHELANGELO

* 2. Velocità pericoloso e limiti di velocità difjjerenze

Al termine della prova il candidato csce dalla sala cbiudendo la porta e la Commissione procede alla
valutazione della prova orale, attribuendo allo stesso un punteggio pari a 21/30 e la psieologa esprime un
giudizio di idoneità.

Viene quindi iíìvitato a presentarsi al colloquio il eandidato suecessivo, lasciando aperta la porta
della sala per dare la possibilità, a chi vuole, di assisteíe alla prova orale.

16. CIARAVOLO MARCO

* 24. Principio di solidarietà

Al terìnine della prova il caììdidato esce dalla sala ehiudendo la porta e la Commissione procede alla
valutazione deila prova orale, attribuendo aíìo stesso un punteggio pari a 24,5/30 e la psicologa esprime un
giudizio di idoiìeità.

Viene quindi invitato a presentarsi al eolloquio il candidato suecessivo, lasciando aperta la poìta
della sala per dare la possibilità, a ehi vuole, di assistere alla prova orale.

17. CLEMENTI ALBERTO GIUSEPPE

@ 83. Qualifiche dell'agente di polizia locale

Al termine della prova il caîìdidato esee dalla sala chiudendo la porta e la Commissione procede alla
valutazione della prova orale, attribuendo alio stesso un punteggio pari a 24/30 e la psicologa esprime un
giudizio di idoiìeità.

Viene quindi invitato a presentarsi al colloquio il candidato successivo, lasciando aperta la porta
della sala per dare la possibilità, a chi vuole, di assistere alla prova orale.

18. CUOMO MARIO ===»
Pag. 6/8



86. Pagamento in misura ridotta

Al termine della prom il cauìdidato esce dalla sala chiudendo la porta e la Commissione procede alla
valutazione della prova orale, attribuendo alio stesso un punteggio pari a 28/30 e la psicologa esprime un
giudizio di idoneità.

Viene quindi invitato a presentarsi al colloquio il candidato successivo, ìasciando aperta la porta
della sala per dare la possibilità, a chi vuole, di assistere alla prova orale.

19. DE FAVARI THOMAS

* 40. Che cosa si intende per polizia giudiziaria

Al termine della prova il candidato esce dalla sala chiudendo la porta e la Commissione procede alla
valutazione deila prova orale, attribuendo allo stesso un punteggio pari a 26,5/30 e la psicologa esprime un
giudizio di idoneità.

Viene quindi invitato a presentarsi al colloquio il candidato suceessivo, lasciando apeìta la porta
della sala per dare la possibilità, a chi vuole, di assistere alla prova orale.

20. DE MATOLA DARIO

* 87. L'ordinanza ingiunzione

Al termine della prova il candidato esce dal)a sala chiudendo la porta e la Commissione procede alla
valutazione della prova ora?e, attribuendo allo stesso un punteggio pari a 24/30 e la psicologa esprime un
giudizio di idoneità.

Ié

Alle ore 13,30 la commissione interrompe temporaneanìente le prove per la pausa pranzo
convoeando tutti i eandidati restanti per le ore 14:30.

Alle ore 14:35 la commissione riprende i lavori. 'yù

k
Viene quindi invitata a presentarsi al coììoquio la candidata suceessiva, lasciando aperta la porta

della sala per dare la possibilità, a chi vuole, di assistere alla prova. orale.

21 . GAMBAIANI CARLOTTA

* 100. La discrezionalità amministrativa

Al termine della prova la candidata esce dalla sala chiudendo la porta e la Comnìissione procede alla
valutazione della prova orale, attribuendo allo stesso un punteggio pari -a 27,5/30 e ìa psicologa esprime uiì
giudizio di idoneità.

Viene quindi invitato a presentarsi al colloquio il candidato sueeessivo, lasciando apeìta la porta
della sala per dare la possibilità, a chi vuole, di assistere alla prova oraìe.

22. CASADEI LUCA

* 12. Arresto, fermata e sosta

Al termine della prova il candidato esce dalla sala chiudendo la porta e la Comiììissione procede alla
valutazione della prova orale, attribuendo allo stesso un punteggio parÎ a 27/30 e la psicologa-esprime un
giudizio di idoneità.

Pag. 7/8

.fl



s
ì

Viene quindi iiìvitata a prèsentarsi al col)oquio la candidata successiva, lasciando aperta la porta
della sala per dare la possibilità, a clìi vuole, di assistere alla prova orale.

23. DE MONTIS DANIELA

* 46. Dipeîzdenza funzionale della polizia giudiziaria

Al termine della prova la candidata esee dalla sala chiudendo la poìta e la Commissione procede alla
valutazioììe della prova orale, attribuendo alìo Stesso un punteggio pari a 22,5/30 e la psicologa esprime un
giudizio di idoneità.

Alle ore 15,30, terîììinate ìe operazioni di espletameîìto della prova orale per la giornata del
14/05/2019, il Presideiìte della Commissione dis1:ìone, che il presente verbale, debitanìente firmato e nìunito
degli allegati, sia trasmesso al Responsabile del Settoì-e Organizzazione e Gestione delle Risorse Umane al
termine de?le operazioni concorsuali, affinehé sia approvato, iiìsieme con i successivi verbali della
comrììissione, eon apposita determinazione ed affisso all'albo pretorio di questo ente. Infine rinvia le
operazioni concorsuali al giorno 1 5/05/2019 ore 8:00 coîììe previsto da] caleììdario pubblicato sul sito del
Comune di Cattolica.

Letìo, approvato e sottoscritto.

DOTT. píeì=«o auaomìo

ì"?aa?? M?r??

ICOMMìSSARl:

DOTT.SSA ROBERTA DELBALDO

(Qe,xQ ?a-í,-
%./ - -ªº?'-??

IL SEGRETARIO:

DOTT.SSA SERENA BARBANTI

í'=;l;,.,?(= )
7

'%

DOTT. ALBERTO GASPAROTTO

,,4]iA=. I?
'/

T (

Pag. 8/8



ì
S .%

VERBALE 2

SELEZIONE PUBBI?CA PER ESAMI PER LA FORMAZIONE Dl tJNA GRADUATORIA PER
L'ASSUNZIONE STAGIONALE - A TEMPO DETERMINATO CON QUALìFÌCA D? "AGENTE DI
POLIZIA LOCALE? - CATEGORIA C) - POSIZIONE ECONOMICA Cl PRESSO IL COMtJNE DI
CATTOLICA

* Effettuazione PROVA del 15/05/2019

L'anno 2019 (duemiladiciannove) addì 15 (quindici) del mese di maggio alle ore 8.30, nella "sala
vigili? del Comando di Polizia Locale di Cattolica (RN), in piazza Roosevelt n.7, si è riunita la Commissione
del Concorso specificato in intestazioììe, nelle persone dei Signori:

@

*

«h

*

dott. Ruggero Ruggiero
Comandante Polizia Loeale - Comune di Cattolica RN

dott. Alberto Gasparotto
Sovrintendente Polizia Locale - Comune di Cattolica RN

dott.ssa Roberta Delbaldo

Funzionario Amministrativo SUAP - Comune di Cattoliea RN

dott.ssa Marina Di Ceglie
Psicologa del lavoro

Presidente

Espeito

Esperta

Espeìta "'%
È presente il segretario della Commissione, dott.ssa Serena Barbanti, Assistente Capo di Polizia

Loeaìe presso il Comune di Cattolica.

LA COMMISSIONE

Controllata la validità della sua costituzione e fatto riferimento a quanto deeiso nella precedente
seduta, di cui al relativo verBale,

Procede alla redazione delle domande per la prova orale relative agli argomenti indicati all'aìt. 6 del
bando di concorso;

Dato atto che i candidati ammessi alla prova orale del giorno 15 rnaggio 2019 sono n. 44
(quarantaquattro), vengono redatte 50 domande inerenti gli argomenti previsti dal baiìdo ai concorso,
ciascuna in un distinto foglietto piegato e depositato iîì uìì contenitore con su stampigliato DOMANDE;

f

Poiché l'art. 6 del bando di concorso prevede anche l'accertamento della coiìoseenza della lingua
Inglese, il presidente procede alla nomina di un esperto in lingue straniere iììdividuandolo nella persona del
segretario della eommissione dott.ssa Serena Barbanti;

STerminate le predette operazioni alle ore 8,40, la Coinmissione si trasferisee presso la "Sala Giunta?
della sede comunale l in P.zza Roosevelt 5, sede della prova concorsuale, depositando il contenitori eon le
domande sul tavolo della Commissione;

LA COMMISSIONE

Invita i candidati ad entrare nel?a sala e procede alla lettura dell'appello per la verifica dei presenti;
Prende e dà atto che si sono presentati a sostenere la prova d'esame i sottoelencati, iîì ordine

alfabetieo, n. 21 (ventuno) candidati:

Pag. 1/7



1. DELLA CHIARA LORENZO
2. DONINI MARCO

3. FEDERICO DIEGO

4. FRANCESE STEFANO

5. FRANCHI FRANCESCA

6. FUCCHI FRANCESCO

7. GAMBUTI.GIULIA

8. GASPERINI ANDREA

9. GAUDENZI SAMANTHA
10. GAUDENZI SARA

I1. GIORDANO GIACOMO
12. GURGONE MARIO
13. LAZZARINI SARA
14. LORUSSO DANIELA.
15. LUCCI RICCARDO
16. MARRA GIULIA

17. MARTINA STEFANO
18. MAURÌZI SERENA
19. MOLARI GIACOMO
20. MONARINI MATTEO
21. MORETTI ROBERTO

l eandidati MARRA GIULIA e FEDER}CO D?EGO ehiedono di essere seîìtit'ì per priì'ni eausa
problemi personali, meììtre i candidati DELLA CHIARA LORENZO, FRANCHI FRANCESCA,
MONARINÌ MATTEO clìiedono di essere iììterrogati per ultimi perché impegnato in altra prova
concorsuale, sentiti tutti i candidati preseiìti, noiì avendo nessuiìo nulla da obiettare si coììeede quanto sopra
riehiesto.

Si sono presentati anclìe i candidati SERRONE BRìJNO e RAGNONI BENEDETTA, in calendario
per )a prova del giorno 1 6/05/20 19, i quali chiedono di poter anticipare la propria prova alla giornata odierna
causa altra prova concorsuale dornani, la coiììnìissione eonsiderato ehe si soiìo presentati 5010 21 candidati su
44 previsti decide di aìììmetterli alla prova odierna, dopo il candidato Moretti Roberto.

!

Alle ore 9,00 teriììinate le operazioni preliminari, la comnìissione inizia i colloqui e eiascun
candidato, nell'ordirìe sopra indieato e eome di seguito riportato, entra nella sala, soíteggia UNA domarìda,
dall'urna recante e proceJe alla lettura della stessa per poi fornire la risposta, poi sostiene la prova ai lingua
inglese e di nozioni informatiehe ed in fine íl eolloquio con la psicologa del lavoro dott.ssa Marina dí Ceglie.

Si precisa ehe l'acceìtamento deil'identità dei candidati avviene mediante esibizione da parte dei
medesimi di uîì docunìento di riconoscimento ai momento dell'effettuazione della prova orale.

Vieiìe quindi invitata a presentarsi al eolloquio la candidata di seguito indieata, laseiando aperta la
poita della sala per dare la possibilità, a clìi vuole, di assistere alla prova orale.

?. MARRA GIULIA

* 23. Sanzione pecuniaria

Al termine della prova la candidata esee dalla sala ehiudendo la porta e la Comm'issione procede alla
valutazione della prova orale, attribuendo allo stessa urì punteggio pari a 24,5/30 e la psieologa esprime un
giudizio di idoneità.

"Th
,q

Viene quindi invitato a presentarsi al colloquio il caììdidato successivo, lasciando apeìta la poìta
della sala per dare la possibilità, a chi vuole, di assistere alla prova orale.

Pag. 2/7

(ZFì?



2. FEDERICO DIEGO

49. Differenze tra sanzione penale e amministrativa

Al termine della prova il candidato esce dalla sala chiudendo la porta e la Commissione procede alla
valutazione della prova orale, attribuendo allo stesso un puiìteggio pari a 25,5/30 e la psicologa esprime un
giudizio di idoneità.

Viene quindi invitato a presentarsi ai colloquio il candidato successivo, lasciando aperta la poìta
deHa sala per dare la possibilità, a chi vuole, di assistere alla prova orale.

3. DONINI MARCO

3 7. In che cosa consiste la remissione di querela

Al termine della prova il candidato esce dalla sala chiudendo la poìta e la Comìììissione procede alla
vaíutazione della prova orale, attribuendo allo stesso un punteggio pari a 23,5/30 e la psicologa esprime un
giudizio di idoneità.

Viene quindi invitato a presentarsi al colloquio il caîìdidato suceessivo, lasciando aperta la porta
della sala per dare la possibilità, a chi vuole, di assistere alla prova orale.

4. FRANCESE STEFANO

* 25. Not4ficazione delle violazioni

Al termine della prova il candidato esce dalla sala ehiudendo la poìta e la Commissione procede alla
valutazione della prova orale, attribuendo al?o stesso un punteggio pari a 25/30 e la psicologa espriìne un
giudizio di idoneità.

Viene quindi invitato a presentarsi al eolloquio il eandidato suecessivo, lasciando aperta la porta
'è

della sala per dare la possibilità, a chi vuole, di assistere alla prova orale.

5. FUCCHI FRANCESCO

* 76. Giunta e assessore

Al termine della prom il candidato esce dalla sala chiudendo la porta e la Commissione procede alla
valutazione della prova orale, attribuendo allo stesso un punteggio pari a 26/30 e la psicologa esprime un
giudizio di idoneità.

Viene quindi invitata a presentarsi al colloquio la candidata successiva, lasciando apeìta la porta
della sala per dare la possibilità, a chi vuole, di assistere alla prova orale.

6, GAMBUTI GÌULIA

* 21. Circolazione dei pedoni

Al termine della prova la candidata esce dalla sala ehiudendo la poita e la Commissione procede alla
valutazione della prova orale, attribuendo allo stessa un punteggio pari a 29/30 e la psicologa esprime un
giudizio di idoneità.

Viene quindi invitato a presentarsi al colloquio il caîìdidato successivo, lasciando apeìta la poìta
della sala per «hre la possibilità, a dìi vuole, di assistere alla prova orale.

Pag. 3/7

#



7. GASPERINI ANDREA

* 4 7. Delega di irìdagini di polìzia gìudiziaria

Al termine della prova il candidato esce dalla sala chiudendo la porta e la Comîììissioîìe procede alla
valutazione della prova orale, attribuendo allo stesso un punteggio pari a 29/30 e la psieologa esprime un
giudizio di idoneità.

Viene quindi iîìvitata a preseiìtarsi al colloquio la candidata successiva, lasciando apeìta la poría
della sala per dare la possibilità, a clìi vuole, di assistere alla prova orale.

8. GAUDENZI SAMANTHA

e 82. Regolamenti comunali e violazione ai precetti

Al termine della prova la candidata esce dalla sala elìiudendo la poìta e la Commissione procede alla
valutazione della prova orale, attribuendo allo stessa uiì punteggio pari a 26/30 e la psicologa esprime un
giudizio di idoiìeità.

Viene quindi invitata a preseììtarsi al colloquio la candidata successiva, lasciando apeita la porta
della sala per dare la possibilità, a chi vuole, Ji assistere alla prova orale.

9. GAUDENZI SARA

64. Sanzioni applicabili al commercio itinerante

Al termine della prova la eandidata esce JaHa sala chiudendo la porta e la Commissione procede alla
valutazioiìe della prova orale, attribuendo allo stessa un punteggio pari a 26,5/30 e la psicologa esprime un
giudizio di idoììeità.

Viene quiììdi invitato a preseììtarsi al colloquio il eandidato successivo, laseiando aperta la porta
della sala per dare la possibilità, a chi vuole, di assistere alla prova ora]e.

10. GNORDANO GIACOMO

81. Ordinanze contingibili e urgenti

Al terrnine della prova il eandidato esce dalla saia chiudendo la poìta e la Commissione procede alla
valutazione della prova orale, attribuendo allo stesso un punteggio pari a 29/30 e la psicologa esprime un
giudizio di idoneità.

Viene quindi invitato a presentarsi al colloquio il eandidato sueeessivo, GURGONE MARIO,
presente al monìeììto dell'appello, ma risultato assente al momento del colloquio.

Viene quindi invitata a presentarsi al eolìoquio la candidata successiva, lasciando apeìta la poìta
della sala per dare la possibilità, a elìi vuole, di assistere alla prova orale.

1
11. LORUSSO DANIELA

* 10. Decurtazione dei punti

Al termine della prova la candidata esce dalla sala clìiudendo la porta e la Comnìissione proeede alla
valutazione della prova orale, attribuendo allo stessa un punteggio pari a 24/30 e la psicologa esprirne un

"V

Pag. 4/7



giudizio di idoneità.

Viene quindi invitata a presentarsi al eolloquio la candidata suceessiva, lasciando aperta la porta
della sala per dare la possibilità, a chi vuole, di assistere alla prova orale.

12. LAZZARINI SARA

* 8. Ausiliari del traffico accertamenti e conferimento incarico

Al termine della prova la caîìdidata esce dalla saìa ehiudendo la porta e ìa Conìmissione procede alla
valutazioììe della prova orale, attribuendo allo stessa un punteggio pari a 28/30 e la psicologa esprime un
giudizio di idoneità.

Alle ore 11:20 la commissione interrompe temporaneamente le prove per un pausa coiìvocando tutti i
candidati restanti per le ore 11:50.

Alle ore 12:00 la commissione riprende i lavori.

Viene quindi invitato a presentarsi al colloquio il candidato successivo, lasciando aperta la porta
della sala per dare la possibilità, a chi vuole, di assistere alla prova orale.

13. LUCCI RICCARDO

* 36. Che casa è la querela

Al termine della prova il candidato esce dalla sala chiudendo la poita e la Conìînissione proeede alla
valutazione della prova orale, attribuendo allo stesso un punteggio pari a 26,5/30 e la psicologa esprìme un
giudizio di idoneità.

%

Viene quindi invitato a presentarsi al eolloquio il candidato suceessivo, lasciaiìdo apeìta la porta
della sala per dare la possibilità, a clìi vuole, di assistere alla prova orale.

14. MARTINA STEFANO

* 19. Distanza di sicurezza

Al termine della prova il candidato esce dalla sala chiudendo la poìta e la Commissione proeede alla
valutazione della prova orale, attribuendo allo stesso un punteggio pari a 29/30 e la psicoìoga esprime un
giudizio di idoneità.

Viene quindi invitata a presentarsi al eolloquio la candidata successiva, ìasciando aperta la porta,
della sala per dare îa possibilità, a chi vuo}e, di assistere alla prova orale.

15. MAURIZI Serena €
* 98. Principio di sussidiarietà

Al termiììe della prova la candidata esce dalla sala chiudendo la porta e la Commissione procede alla
valutazione della prova orale, attribuendo allo stessa un punteggio pari a 28,5/30 e la psicologa esprime un
giudizio di idoneità.

Viene quindi invitato a preseîìtarsi al colloquio il candidato successivo, lasciando apeìta la porta
della sala per dare la possibiîità, a chi vuole, di assistere alla prova orale.

16. MOLARI GIACOMO

Pag. 5/7

f



* 66. Verbale di merce rinvenuta sull'arenile

Al teriììiiìe della prosra il candidato esce dalla sala clìiudendo la porta e la Commissione procede alla
va!utazione della prova orale, attribuendo allo stesso un punteggio pari a 28/30 e la psieologa esprime un
giudizio di idoiìeità.

Vieiìe quindi invitato a preseiìtarsi al colloquio il candidato successivo, lasciando aperta la poìta
della sala per dare la possibilità, a chi vuole, di assistere alla prova orale.

17. MORETTI ROBERTO

* 94. Competenza legislativa esdusiva

Al termine della prova il candidato esce dalla sala ehiudeiìdo la porta e la Conìmissione procede alla
valutazione della prova orale, attribueiìdo allo stesso un puiìteggio pari a 27/30 e ìa psicologa esprime uiì
giudizio di idoneità.

Viene quindi invitato a presentarsi al colloquio il candidato successivo, lasciando apeìta la poìta
della sala per dare la possibilità, a clìi vuole, di assistere alla prova orale.

18. SERRONE BRUNO

* 67. Sequestro della înerce contraffatta

Al termine della prova il candidato esce daìla sala chiudendo la porta e la Commissione procede alla
valutazione della prova orale, attribuendo allo stesso un punteggio pari a 27,5/30 e la psicologa esprime un
giudizio di idoneità.

,,,"3

Viene quindi invitata a presentarsi al coiloquio la eandidata successiva, lasciando aperta la porta
della sala per dare la possibilità, a chi vuole, di assistere alla prova orale.

19. RAGNONI BENEDETTA

* 79. Ordinanze, delibere e determinazioni

Al termine della prova la candidata esce dalla sala chiudendo la porta e la Commissione procede alla
vaiutazione della províì orale, attribuendo allo stessa uìì punteggio pari a 24,5/30 e la psieologa esprime un
giudizio di idoneità.

Al)e ore 13:45 la commissione interroìììpe temporaneamente le prove per la pausa pranzo
convocando tutti i candidati restaîìti per le ore l 4:45.

Alle ore 14:55 la comìnissione riprende i lavori.

Viene quindi invitato a presentarsi al colNoquio il candidato successivo, lasciando aperta la porta
della saìa per dare la possibilità, a chi vuole, di assistere aìla prova orale. €

20. DELLA CHIARA LORENZO %

0 69. Motivazione del prowedirnento

Al teriììiììe della prova il candidato esce dalla sala chiudendo la porta e la Conìmissione proeede alla
vaiutazione della prova orale, attribuendo allo stesso un punteggio pari a 26/30 e la psicologa esprime un
giudizio di idoneità.

Pag. 6/7



Viene quindi invitata a presentarsi al colloquio la candidata successiva, lasciando apeíta la porta
della sala per dare la possibilità, a chi vuole, di assistere alla prova orale.

21. FRANCHI FRANCESCA

* 88. Opposizione all'ordinanza ingiunzione

Al termine della prova la candidata esce dalla sala ehiudendo la porta e la Commissione procede alla
valutazione della prova orale, attribuendo allo stessa un punteggio pari a 23/30 e ?a psicologa esprime un
giudizio di idoneità.

Viene quindi invitato a presentarsi al colloquio il eandidato successivo, lasciando apeìta la poìta
della sala per dare la possibilità, a chi vuole, di assistere alla prova orale.

22. MONARINI MATTEO

* 44. Sommarie i4ormazioni sull'indagato

Al termine della prova il candidato esee dalla sala chiudendo la poìta e la Commissione procede alla
valutazione della prova orale, attribuendo allo stesso un punteggio pari a 29,5/30 e la psicologa esprime un
giudizio di idoneità.

Alle ore 15,35, terminate le operazioni di espletamento della prova orale per la giornata del
15/05/2019, il Presidente della Commissione dispone, ebe il presente verba?e, debitamente firmato e munito
degli allegati, sia trasmesso al Responsabile del Settore Organizzazione e Gestione delle Risorse Umane al
termine delle operazioni concorsuali, affinclìé sia approvato, insieme con i suecessivi verbali della
commissione, eon apposita determinazione ed affisso all'albo pretorio di questo ente. Infine rinvia le
operazioni concorsuali al giorno 16/05/2019 ore 8:00 come previsto dal calendario pubblicato sul sito del
Comune di Cattolica.

Letto, approvato e sottoscritto.

ICOMMISSARI:

DOTT.SSA ROBERTA DELBALDO

îìt-?r

SIDENTEILPJThi
.23:ìªcaìERO RIJGNERODOTT.

ì[
IL SEGRETARIO:

DOTT.SSA SERENA BARBANn

<'ml

7 )

ì

DOTT. ALBERTO GASPAROTTO

ìíí";Aa J?
-/

DOTT.SSA MARINA DI CEGLIE

,QMe==- b C,
"/

Pag. 7/7



!
l
Ì

VERBALE 3

SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER LA FORMAZIONE Dl UNA GRADUATORIA PER
L'ASSUNZIONE STAGIONALE - A TEMPO DETERMINATO CON QUALIFICA DI "AGENTE Dl
POLIZIA LOCALE? - CATEGORIA C) - POSIZIONE ECONOMICA Cl PRESSO IL COMUNE DI
CATTOLICA

*

*

Effettuazione PROVA del 16/05/2019

Redazione GRADUATORIA FINALE

L'anno 2019 (duemiladiciannove) addì 16 (sedici) del mese di maggio alle ore 8.30, nella ?sala
vigili" del Comando di Polizia Locale di Cattolica (RN), in piazza Roosevelt n.7, si è riunita la Commissione
del Concorso specifieato in intestazione, nelle persone dei Signori:

Presidentedott. Ruggero Ruggiero
Comandante Polizia Locale - Comune di Cattoliea RN

dott. Albeìto Gasparotto
Sovrintendente Polizia Locale - Comune di Cattoliea RN

dott.ssa Roberta Delbaldo
Funzionario Amministrativo SUAP - Comune di Cattolica RN

dott.ssa Marina Di Ceglie
Psicologa deì lavoro

*

Esperto*

Espeita*

Espeìta*

À
È presente il segretario della Commissione, dott.ssa Serena Barbanti, Assistente Capo di Polizia '

Loeale presso il Comune di Cattolica. .j?4LA COMMISSIONE

Controllata la validità della sua costituzione e fatto riferimento a quanto deciso nella preeedente
seduta, di cui al relativo verbale,

proeede alla redazione delle domande per ìa prova orale relative agli argomenti indicati all'aìt. 6 del
bando di concorso;

Dato atto che i candidati ammessi alla prova orale del giorno 16 maggio 2019 sono n. 38 (trentotto),
vengono redatte 38 domande inerenti gli argomeiìti previsti dal bando di concorso, ciascuna in un distinto
foglietto piegato e depositato in un contenitore con su stampigliato DOMANDE;

Poiclìé l'art. 6 del bando di concorso prevede anche l'accertai'nento della eonoscenza della lingua
Inglese, il presidente procede alla nomina di un esperto in liíìgue straniere iììdividuandolo nella persona del
segretario della commissione dott.ssa Serena Barbanti;

Terminate le predette operazioni alle ore 8,55, la Comrnissione si trasferisce presso la "Sala Giunta?
della sede comunale 1 in P.zza Roosevelt 5, sede della prova coneorsuale, depositando il contenitori con le
domande sul tavolo della Commissione; Q

LA COMMISSIONE

Invita i candidati ad entrare nella sala e procede alla lettura dell'appello per la verifica dei presenti;
Prende e dà atto che si sono presentati a sostenere la prova d'esame i sottoelencati, in ordine DI

eonvoeazione, n. 19 (diciannove) candidati:

Pag. l/8



%

:ªl

ì
ì

1. MOSCHINI LEONARDO

2, MUNNO GIORGIA

3. NÌSI FABIO

4. NUCCNO TOMMASO

5. PALOMBINATASCÌA

6. PETITTI GIAMPIERO

7. PIERGIOVANNI. LUCA

8. PRIMAVERA ZAIRA

9. RICCI ERIKA

10. RICCI GIACOMO MARIA

I1. ROMANO LORENZO

12. ROSATI FRANCESCO

13. SCREPIS EMANUEL

14. TATICCHI CECILIA

15. TORDI MATTEO

16. TROCCHIA ANTONIO

17. URBÌNATì CHRISTOPHER

18. COLOGNO SANDRA

19. GRILLI ANGELO

I candidati PALOMBI NATASCIA, PRIMAVERA ZAIRA, GRILLI ANGELO, ROSATì
FRANCESCO, PIERGIOV?ANNI LUCA, PETITTI GIAMPIERO chiedono di essere sentiti per primi causa
problemi personali, meiìtre i candidati DELLA CHIAR?A LORENZO, FRANCHI FRANCESCA,
MONARINI MATTEO chiedono di essere interrogati per ultimi perché impegnato in altra prova
eoncorsuale, sentiti tutìi i candidati presenti, non avendo nessuno nulla da obiettare si concede quanto sopra
richiesto.

A

j/

/
i4

Si da atto clìe il eandidato GRìLLN ANGELO, previsto in calendario per la prova del giorno
15/05/2019, lìa ehiesto priiììa dell'inizio del eoncorso, avvenuto il 14/05/2019, di essere ammesso alla prova
nella giornata odierna per nìotivi di lavoro, e la comnìissione eonsiderata la motivazione ha eoncesso lo
spostamento di data.

Alle ore 9,10 teriììinate le operazioni preliminari, la eomiììissioiìe inizia i colloqui e eiaseun
eandidato, nell'ordine sopra indicato e come di seguito ripoìtato, entra nella sala, sorteggia UNA domanda,
daH'urna reeante e proeede alla iettura della stessa peí poi fornire la risposta, poi sostiene la prova di liiìgua
inglese e di nozioni iîìformatiche ed in fine il coìloquio con la psicologa del lavoro dott.ssa Marina di Ceglie.

Si precisa che l'accertamento dell'ideììtità dei caiìdidati avviene mediante esibizione da parte dei
medesimi di un documento di riconoscimento al í'nomento dell'effettuazione della prova orale.

Viene iiìvitata a presentarsi al eolloquio la eandidata di seguito indicata, lasciando apeìta la porta
della sala per dare la possibilità, a chi vuole, di assistere alla prova orale.

1. PALOMBI NATASCIA

* 77. Il comandante della polizia locale

Al termiììe della prova la eandidata esce daHa sala chiudendo la porta e la Commissione procede alla
valutazione della prova orale, attribuendo allo stessa un punteggio pari a 24,5/30 e la psicologa esprime un
giudizio di idoneità.

-C}

Viene quindi invitato a presentarsi al colNoquio la candidata successiva, lasciando apeìta la poìta
deHa sala per dare la possibi!ità, a chi vuole, di assistere alla prova orale.

Pag. 2/8



2. PRIMAVERA ZAIRA

* 31. Omicidio colposo

Al termine della prova il candidato esce dalla sala chiudendo la porta e la Commissione procede alla
valutazione della prova orale, attribuendo allo stesso un punteggio pari a 19/30 e la psicologa esprime un
giudizio di idoneità.

Viene quindi invitato a presentarsi al colloquio il candidato successivo, lasciando aperta la poìta
della sala per dare la possibilità, a chi vuole, di assistere alla prova orale.

3. GRILLI ANGELO

3. Guida sotto l'effetto di sostanze alcoliche

Al termine della províì il candidato esce dalla sala chiudendo la porta e la Comnìissione proeede alla
valutazione della prova orale, attribuendo allo stesso un punteggio pari a 28,5/30 e la psicologa esprime un
giudizio di idoneità.

Viene quindi invitato a presentarsi aì co?loquio il candidato suceessivo, lasciando aperta la porta
deila sala per dare la possibilità, a chi vuole, di assistere alla prova orale.

4. ROSATI FRANCESCO

* 32. Lesioni gravi, gravissime a seguito di sinistro stradale polizia giudiziaria

Al termiììe della prova il candidato esee dalla sala clìiudendo la poìta e la Commissione procede alla
valutazione della prova orale, attribuendo allo stesso un punteggio pari a 27/30 e la psicologa-esprime un
giudizio di idoneità. -'î

deìla sala per dare la possibiÌità,- a cM-vuoìe-, di assYstere -alNa p;ova-oraleJ
Viene quindi invitato a presentarsi al colloquio il eandidato suceessivo, lasciando aperta la porta Illli

5. PIERGIOVANNI LUCA
Il?

l

* 18. Sorpasso

Al termine della prova il eandidato esce dalla sala chiudendo la porta e la Coìììmissione procede alla
valutazionedellaprovaorale,attribuendoallostessounpunteggiopari-a29-/30elapsicologaespriiììeun %
giudiziodiidoneità. ';5?

della sala per dare la possibilità, a chÌ-vu-ole, dÌ assi-stere -alÌa prova-orale.ª
Viene quiîìdi invitata a presentarsi al colloquio il candidato successivo, lasciando apeita la poìta

l

6. PET?TTI GIAMPIERO

* 6. Uso delle cinture di sìcurezza

Al termine della prova la candidata esce dalla sala chiudendo la porta e la Commissioiìe procede alla
valutazione della prova orale, attribuendo allo stessa un punteggio pari a 30/30 e la psicologa- esprime un
giudizio di idoneità.

-?«

Viene quindi invitato a presentarsi al eolNoquio il candidato successivo, lasciando aperta la porta
della sala per dare la possibilità, a clìi vuole, di assistere alla prova orale.

l
l

l

l

Il
Il

Pag. 3/8

ll



ì

7. MOSCHINI LEONARDO

0 5 7. Sanziom penali in materia edilizia

Al termine della prova il candidato esee dalla sala ehiudendo la porta e la Commissione procede alla
valutazione della prova orale, attribuendo allo stesso un punteggio pari a 28,5/30 e la psicologa esprime un
giudizio di idoneità.

Viene quíndi invitata a presentarsi al eolloquio la candidata successiva, lasciando apeìta la poìta
della saia per dare la possibilità, a chi vuole, di assistere alla prova orale.

8. MUNNO GIORGIA

@ 27. Sanzioni amministrative accessorie

Al termiiìe della prova la candidata esce dalla sala chiudendo la poìta e la Commissione procede alla
valutazione della prova orale, attribuendo allo stessa uiì punteggio pari a 18/30 e la psicologa esprinìe un
giudizio di idoneità.

Vieììe quindi invitata a presentarsi al colloquio il caiìdidato successivo, lasciando apeìta la porta
della sala per dare la possibilità, a chi vuole, di assistere alla prova orale.

9. NNSI FABIO

@ 4. La revisione dei íieicoli r

/{,4
Al ternìine della prova il candidato esce dalla sala ehiudendo la porta e la Commissione proeede alla

valutazione della prova orale, attribuendo allo stessa un punteggio pari a 28,5/30 e la psicologa esprime un
giudizio di idoneità.

Viene quindi invitato a preseiìtarsi al colíoquio il candidato successivo, lasciando apeìta la porta
deìla sala per dare la possibilità, a chi vuoìe, di assîstere aìla prova orale.

10. NUCCìO TOMMASO

* 84. L'accertamento dell'infrazione

Al termine della prova il candidato esee daN!a sa!a chiu&endo la porta e la Cornmissione proeede alla
valutazione delìa prova orale, attribuendo allo Stesso un punteggio pari a 26,5/30 e la psicologa esprime un
giudizio di idoneità.

Viene quindi invitata a presentarsi al coîloqì?ìio la eandidata successiva, laseiando aperta la poìta
della sala per dare la possibilità, a chi vuole, di assistere alìa prova orale.

Alle ore l ] :05 la eorrunissione interroìììpe terììporaneaìììeììte le prove per un pausa convocando tutti i
eandidati restantì per le ore 11:25.

Alle ore I1 :30 la comìnissioììe riprende i lavori.

11 . RICCI ERIKA

* 75. Il sùndaco

Al termiíìe della prova la candidata esce dalla saìa ehiudendo la porta e la Commissione procede alìa

Pag. 4/8



valutazione della prova orale, attribuendo allo stessa un punteggio pari a 24/30 e la psicologa esprime un
giudizio di idoneità.

Viene quindi invitata a presentarsi al colloquio il candidato successivo, lasciaììdo apeìta la poìta
della sala per dare la possibilità, a chi vuole, di assistere alla prova orale.

12. ROMANO LORENZO

* 99. Il rapporto gerarchico

Al termine della prova il candidato esce dalla sala chiudendo la porta e la Commissione procede alla
va?utazione della prova orale, attribuendo allo stessa un punteggio pari a 23/30 e la psicologa espriìììe uiì
giudizio di idoneità.

Viene quindi invitato a presentarsi al co!loquio ?a candidata successiva, lasciando apeìta ìa porta
della sala per dare la possibilità, a clìi vuole, di assistere alla prova orale.

13. TATICCHI CECILIA

@ 30. Infortunistica stradale: responsabilità

Al termine della prova la candidata esce dalla sala ehiudendo la porta e la Commissione procede alla
valutazione della prova orale, attribuendo allo stesso un punteggio pari a 25,5/30 e la psicologa esprime un
giudizio di idoneità.

Viene quindi invitato a presentarsi al eolloquio il candidato suceessivo, lasciando aperta la porta
della sala per dare la possibilità, a chi vuole, di assistere alla prova orale.

14. RICCI GIACOMO MARIA

* 78. Il consiglìo comunale

Al termine delia prova il candidato esee dalla saìa chiudendo la porta e la Conìrnissione procede alla
valutazione della prova orale, attribuendo allo stesso un punteggio pari a 28/30 e la psicologa esprime un
giudizio di idoneità.

Viene quindi invitata a presentarsi al colloquio il candidato successivo, lasciando aperta la poita
della sala per dare la possibilità, a chi vuole, di assîstere alla prova orale.

15. SCREPIS EMANUEL

* 1. La segnaletica stradale

Al termine della prova il candidato esce dalla sala chiudendo la porta e la Commissione procede alla
'Z/

valutazione della prova orale, attribuendo allo stessa un punteggio pari a 26,5/30 e la psicologa esprime un
giudizio di idoneità.

Viene qu'indi invitato a presentarsi al colloquio il candidato successivo, lasciando apeìta la poía
della sala per dare la possibilità, a chi vuoie, di assistere alla prova orale.

16. TORDI MATTEO

22. Assicurazione

Pag. 5/8



s

Al termine della prova il candidato esce daNla sala ehiudendo la porta e la Comiììissione proeede alla
valutazioîìe della prova orale, attribuendo allo stesso un punteggio pari a 29/30 e la psicologa esprime un
giudizio di idoneità.

l

I

Viene quindi invitato a presentarsi al colloquio il eaiìdidato successivo, lasciando apeìta la poìta
della sala per dare la possibilità, a clìi vuole, di assistere alla prova orale.

17. TROCCHIA ANTONIO

* 26. Il ricorso al Giudice di Pace

Aì terìììiììe della prova il candidato esce dalla saìa elìiudendo la poìta e la Commissione procede alla
valutazione della prova orale, attribuendo allo stesso un punteggio pari a 25,5/30 e la psicologa esprime un
giudizio di idoneità.

Viene quindi invitato a presentarsi al eolìoguio il candidato successivo, lasciando aperta la poìta
della sala per dare la possibilità, a chi vuole, di assistere alla prova orale.

18. URBINATI CHRISTOPHER

* 13. Regolaìnentmione della circolmione nei centri abitati

Al termine della prova il candidato esce daììa sala chiudendo la porta e la Commissione procede alla
valutazione della prova oraìe, attribuendo allo stesso un punteggio pari a 19/30 e la psicologa esprime un
giudizio di idoneità.

Vieiìe quiîìdi invitata a presentarsi al colloquio ìa candidata successiva, lasciando apeita la porta
della sala per dare la possibilità, a elìi vuole, di assistere alla prova orale.

19. COLOGNO SANDRA

* 72. Ànnullamento d'ufficio

Al termine della prova la candidata esee dalla sala ehiudendo la porta e la Comìììissioiìe proeede alla
valutazione della prova orale, attribuendo allo stessa un puììteggio pari a 27/30 e la psieologa esprime un
giudizio di idoneità.

Teriììinate le operazioni di espletainento della prova orale alle ore 14:00,

LA COMMISSNONE

Provvede, con le i'nodalità di cui all'art. 18 del Regolarnento dei concorsi e delle altre procedure di
assunzione approvato con deliberazione di Giuiìta Comunale n. 48 del 22/3/2019, alla deterrninazione del
punteggio finale dei candidati risultati idoiìei alla prova orale e al colloquio psico-attitudinale e, quindi, alla
stesura della eonseguente graduatoria, come di seguito riportato:

«

Pag. 6/8



J

Preso atto delle parítà dí punteggìo e del dirítto dí precedenza stabilíto dalla tabella allegata
al bando b): Títolí preferenzialí previstì dal DPR 9.5.1994, N. 487, così come integrati e

modificaii, dal D:R 30.10.1996, N. 693 e dalla L. 15.6.1997, N. 127, la Coìnìììissíone
predíspone la graduatoria finale come di seguíto riportata:

GIUDIZIO Dl
IDONEITÀ TITOLI

ALLA PROVA i PREFERENZIALI
pscico- lA PARITA Dl MERITO

,îTITUDINALEi

30 POSIT?VO

l 29,5 l POSIT?VO
l- :?-g l POSITIVO

29 POSITIVO

i POS?TIVC?POS?TIVO

POSIT?VO

? ;?i
2!

;?g POSITIVO

29 i POSIT?VO
l 28,5 l POSIT?VO
i -28,5 l POS?TIVO

:,9,5 POSITÌVÒ
i 28,5 i POSIT?VO
l 28 l posi'rivo
7-i POSITIVO
i 28 i POS?TIVO
F 28-i POS?TIVO
i 27,5 l POSITIVO
i-27,5 i POSIT?VO
i-i PO!SITIVO
i 27 i POS?TIVO

27 POS?TIVO

Í--27 l POS?TIVO
7 zì - l POSIT?VO
i 27 i POS?TIVO
i 26,5 JOi POS?TIV?l 26,5 l posì'rivo
l 26,5 l POSIT?VO

26,5 POSITIVO

i 26,5 i POS?TIVO
l 26,5 l POS?TIVO
i 26 i POS?TIVO

26 POSIT?VO

POS?TIVO

25,5 POS?TIVO

l 25,5? i POSITIVO
l POSITIVO

i 25 i POSIT?VO

l-24,-5-? i POSITIVO i
l POS?TIVO l

24,5 POSIT?VO

i 24,5 i POSIT?VO

+24,5 i POS?TIVO
24,5 i POSIT?VO i

l---z4,s l POSIT?VO l
l 24 l POSITIVO l

24 POS?TIVO

l 24 l POS?TIVO l
24 POSITIVO??l 24 l POSIT?VO l

23,5 POSITIVO

l 23 l POS?TIVO l
i 23 i POSIT?VO i
l 23 l POSITIVO l
l 22,5 l POSITIVO l
l 22,5 l POS?TIVO l

22 POSITIVO

i 21 i POSITIVO i
l 21 l POSITIVO l

l l

? î î
J r T

l l

T r

l l

l l

VOTO

PROVA

ORALE

COGNOME E NOME

l

l
l

T

l
l

T

l
l

l
l

l
l

l

l

l
l

l
l

l Puntol8

pa
i lettera c)

Iellettera c)

1
? lettera b)
i lettera c)
i
i lettera c)

l
l

1
l

l
l

l
l

l

l

l
l

l

l

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l

i

l

1

l

l
l

l
l

l
l

l
l

!J!?ETITTI GIAMPIERO
:? IMONARIN? MATTEO
3 GASPERINI ANDREA

?voaoi?i MATTEO

IBUTl.GlULIA

6 MARTINA STEFANO

i7iGIORDANOGlACOMO

l s IPIERG?OVANNI. LUCA
g IGR?LL? ANGELO
10 MOSCHIN? LEONARDO

úl
121

iNlSI FABIO
IMAURIZ? SERENA

iî:ìlLAZZARíNl SARA
14 RICC? GIACOMO MARIA

il5iMOLARI GIACOMO
iíe ICUOMO MARIO
17 SERRONE BRUNO

lílsúioi?UCCI FILIPPO

BAIAN? CARLOTTA.

20 COLOGNO SANDRA

i21 iMORETTI ROBERTO
122 IROSAT? FRANCESCO
23 CASADEI LUCA

i24 iCALDERISI MATTEO
25 SCREPIS EMANUEL

i26 iLUCCl RICCARDO
127
ffi

iNuCClO TOMMASO
IGAUDENZI SARA

i29 iCAVALlERE AN[)REA EMANUELE
130
ffi

IDE FAVARI THOMAS
FUCCHI FRANCESCO

i32 iDELLA CHIARA LORENZO
133 IGAUDENZ? SAMANTHA

Fl??:CHI CEC?LIA

ERICO DIEGO

.CHIA ANTONIO

#CESE STEFANO

?MBI NATASCIA

iARAVOLO MARCO

140
JT

BERGNESI MARCO ANTONIO

iBEGO CLAUDIA
142 IMARRA G?ULIA
143'
5
l'î

iÀ-LBANESE TOMMASO
iRAGNONI BENEDETTA
ICARL?N? DANIELA
$
147 ÍDE MATOLA DARIO
48 CLEMENTI ALBERTO GIUSEPPE

149 ILORUSSO DANIELA.
50 DONIN? MARCO

151 IROMANO LORENZO
52 FRANCHI FRANCESCA

53 IBELEMM? MADDALENA
154 IDE MONTIS DANIELA
155 INUCC? SILVIA
56 CANGINI FILIPPO

157 ICARLUCCI MICHELANGELO
158 IBEZZI MARGHERITA

:
lettera c)

lettera c)

lettera c)

lettera c)

Iettera b)

Iettera c)

Iettera c)

Punto 18

Punto 20

lettera c)

?

Iettera c)

Iettera c)

Iettera c)

?Puntol8

lettera b) e lettera c)

Î
ìrac) i
J

Iettera c)
Iettera c)

Iettera c) i
l
Iettera c) i

l
l

l
l

1

l

l

l
l

l
l

l

5Punto 20

l

Iettera b)
lettera c)

Iettera c)

Iettera c)

'?letterac)
lettera c)

Iettera c)

CAPUTO CARMINE

IPRIMAVEF?,VERA ZAIRA

CHRISTOPHER

BIANCHIN? ANDREA

iEllÀNCHINl SARA
IMUNNO Gl0RC?IÀ

1
l

ig

19

19

18

18

í8

m
POSITIVO

POSIT?VO

POSITIVO

POSITIVO

POSITIVO

;
NON IDONEA

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEA

NON IDONEA

l
l

l

,# d?

À
Pag,7/8

/
?,
/

?-.?
/

,î



!
»

La Coiììmissione incarica il Segretario di provvedere in ordine alla pubblieazione sul sito del
Comuììe di Cattolica delle risultanze predette, nonché di fornirle telefonicamente, se richiesto.

Il Presidente della Coìììinissione dispone, rNFrNE, che i verbaii, debitamente firmati e muniti degli
allegati, siano trasiììessi al Dirigente del Settore Orgaììizzazione e Gestione delle Risorse Uìììane affinché
siaiìo approvati eon apposita determinazione ed affissi aìl'albo pretorio di questo ente.

Letto, approvato e sottoscritto.

':í:'.ffi'!'?L
'/' [?-

l COMMISSAR?:

DOTT.SSA ROBERTA DE[,BALDO

€u
(J-

IL SEGRETARIO:

DOTT.SSA SERENA BARBANTI

,?ì - fi-?
7

DOTT. ALBERTO GASPAROTTO

Àaì= ,,:=.i í
7 V' ? " - ??-

.SSA MARINA DI CEGLIE2::'EE
T ?

Pag. 8/8


